[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 160/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, que faça gestão junto ao D.E.R. para que possa arrumar o desnível do asfalto na Av. Dr. Carlos Botelho, em frente ao Feirão do Sapato e do Magmaxx, Centro.

JUSTIFICATIVA:
A Av. Dr. Carlos Botelho (Rodovia SP-226) está com desnível elevado no asfalto, podendo causar prejuízos aos veículos que passam na avenida, ou mesmo causar algum tipo de acidente, por isso, é fundamental a manutenção urgente no referido local.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 23 de fevereiro de 2021.
EDSON LEITE
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1